
COPIA

CITTÀ di FROSINONE

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
Numero
DET/1767

Data
14/06/2022

Oggetto: Servizio di manutenzione ordinaria della viabilità ed arredo urbano. Liquidazione fatt. 45/2022 Soc.
Coop. AGM

CIG: Z563632299

SETTORE SERVIZI TECNICI
UNITÀ OPERATIVA LAVORI PUBBLICI E MANUTENZIONI

Il Dirigente
Premesso

• che con

Determinazione
Dirigenziale N.

in data

1257 29/04/2022

sono stati impegnati i fondi per effettuare l’acquisizione di quanto evidenziato in oggetto;

Evidenziato
• che la ditta

Denominazione Sede P.IVA
Società Cooperativa AGM Via C. Armellini, 22 - Latina 03049360591

ha provveduto alla fornitura in oggetto ed ha rimesso la relativa fattura:

Num. Fattura Data Importo IVA Totale Prot. Data
45 13/06/2022 €. 5.696,72 €. 1.253,28 €. 6.950,00 30953 13/06/2022

• che occorre procedere alla liquidazione della stessa utilizzando le somme impegnate con la
determinazione sopra evidenziata:

Impegno Anno Numero CIG
2022 1184 CIG: Z563632299

DETERMINA

1. Liquidare la fattura in premessa evidenziata, con i fondi impegnati con la Determinazione Dirigenziale
sopra riportata.



2. Di attestare che non sussistono situazioni di conflitto di interesse anche potenziale in capo al
sottoscritto Dirigente ed ai responsabili del presente procedimento.

Determinazione predisposta da

Ing. Benito Caringi
Il Dirigente

Arch. Elio Noce
Documento firmato digitalmente

(artt. 20-21-24 D.Lgs. 07/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

Utente : NOCE ELIO
Pratica: 216 - 14/06/2022

Data Stampa 14/06/2022


		2022-06-14T19:59:13+0200
	ELIO NOCE




